
STRUKTURË E DREJTORISË SË PËRGJITHSHME TË ISSH-së

POZICIONI I PUNËS PAGA

1. DREJTOR I PËRGJITHSHËM VKM
1.1 . ZËVENDËS/DREJTOR I PËRGJITHSHËM III.3

1.2. KABINETI

1.2.1 Këshilltar III.2

1.2.2 Asistente e Drejtorit të Përgjithshëm II.2
1.2.3 Sekretare e Komisionit të Apelit & Këshillit Administrativ II.2

1.3. DREJTORIA E BURIMEVE TE INFORMACIONIT

1.3.1. Drejtor Drejtorie III.2

1.3.2. Sektori Administrimit të Rrjetit dhe Teknologjisë

1.3.2a. Përgjegjës Sektori II.5

1.3.2b. Specialist II.2

1.3.3. Sektori i Programimit të Software-it

1.3.3a. Përgjegjës Sektori II.5

1.3.3b. Specialist II.2

1.3.4. Sektori i Regjistrit Qendror dhe Numrit të Sigurimit

1.3.4a. Përgjegjës Sektori II.5

1.3.4b. Specialist II.2
1.3.4.c Operator VKA

1.4. DREJTORIA E FINANCËS

1.4.1 Drejtor Drejtorie III.2

1.4.2 Sektori i Buxhetit të Përgjithshëm dhe Thesarit

1.4.2a. Përgjegjës Sektori II.5

1.4.2b. Specialist II.2

1.4.3 Sektori i Kontabilitetit

1.4.3a Përgjegjës Sektori II.5

1.4.3.b Specialist II.2

1.4.4. Sektori i Buxhetit të Brendshëm

1.4.4a. Përgjegjës Sektori II.5

1.4.4b. Specialist II.2

1.4.5. Sektori i Pagesave dhe Kontrollit të Pagesave

1.4.5a. Përgjegjës Sektori II.5

1.4.5b. Specialist II.2

1.4.6. Sektori i Statistikës
1.4.6a. Specialist II.2

1.5 Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun

1.5.1. Drejtor Drejtorie III.2

1.5.2. Sektori i Marrëdhënieve me Publikun

1.5.2a. Përgjegjës Sektori II.5

1.5.2b. Specialist II.2

1.5.3. Sektori i Procedurave Admin. dhe Letrave

1.5.3a. Përgjegjës Sektori II.5



1.5.3.b. Specialist II.2

2.1. DREJTORIA E PËRFITIMEVE

2.1.1. Drejtor Drejtorie III.2

2.1.1/1. Jurist II.2

2.1.2. Sektori i Përfitimeve Afatgjata

2.1.2a. Përgjegjës Sektori II.5

2.1.2b. Specialist II.2

2.1.3. Sektori i Përfitimeve Afatshkurtra

2.1.3a. Përgjegjës Sektori II.5

2.1.3b. Specialist II.2

2.1.4. Sektori i Ekzaminimit Mjekësor

2.1.4a. Përgjegjës Sektori II.5

2.1.4b. Specialist II.2

2.1.4c. Proto-Arkivist/Sekretar KMCAP II.1

2.1.5. Sektori i Përfitimeve Suplementare

2.1.5a. Përgjegjës Sektori II.5
2.1.5b. Specialist II.2

2.2. DREJTORIA E KONTRIBUTEVE

2.2.1. Drejtor Drejtorie III.2

2.2.2. Dega e Marrëdhënieve me Tatimet dhe Adm. të të Dhenave

2.2.2a. Kryetar Dege III.1/1

2.2.2b. Specialist II.2

2.2.3. Sektori Sigurimit të Vetpunësuarve ne Bujqesi

2.2.3a. Përgjegjës Sektori II.5

2.2.3b. Specialist II.2

2.2.4. Sektori i Sigurimit Vullnetar

2.2.4a. Përgjegjës Sektori II.5
2.2.4b. Specialist II.2

2.3. DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TË PËRGJITHSHËM

2.3. Drejtor Drejtorie III.2

2.3.1 Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Trajnimeve

2.3.1a. Përgjegjës Sektori II.5

2.3.1b. Specialist II.2

2.3.2. Sektori i Prokurimeve

2.3.2a. Përgjegjës Sektori II.5

2.3.2b. Specialist II.2

2.3.3 Sektori i Administratës

2.3.3a. Përgjegjës Sektori II.5

2.3.3b. Specialist II.2

2.3.3c. Administrator godine VKA

2.3.3d. Protokollist VKA

2.3.3e. Magazinier VKA

2.3.3g. Arkivist VKA

2.3.3.i. Shofer VKA

2.3.3j. Roje VKA

2.3.3k. Pastrues VKA

2.3.4 Dega e Arkivës

2.3.4a. Kryetar Dege III.1/1



2.3.4b. Specialist II.2

2.4. Njësia e Inspektimit të Përfitimeve

2.4.. Kryetar Dege III.1/1

2.4.1 Sektori i Inspektimit të Përfitimeve Afatgjata

2.4.1a. Përgjegjës Sektori II.5

2.4.1b. Specialist II.2

2.4.2. Sektori Inspektimit të Përf.Suplementare dhe Trajtimeve

2.4.2a. Përgjegjës Sektori II.5
2.4.2b. Specialist II.2

3.1 DREJTORIA E AUDITIT TË BRENDSHËM

3.1. Drejtor Drejtorie III.2

3.1.1 Dega Auditit Financiar

3.1.1a. Kryetar Dege III.1/1

3.1.1b. Auditues II.2

3.1.2. Sektori i Auditimit të Përfitimeve

3.1.2a Përgjegjës Sektori II.5

3.1.2b. Auditues II.2

3.1.3. Sektori i Raporteve dhe Menaxhimit të Riskut
3.1.3a. Specialist II.2

3.2. DREJTORIA JURIDIKE

3.2. Drejtor Drejtorie III.2

3.2.1. Sektori i Legjislacioneve dhe Rregulloreve

3.2.1a. Përgjegjës Sektori II.5

3.2.1b. Specialist II.2

3.2.2. Sektori i Ndjekjes së Procedurave Gjyqësore dhe Ankimimit

3.2.2a. Përgjegjës Sektori II.5
3.2.2b. Specialist II.2

3.3. DREJTORIA E INTEG.MARRËVESHJEVE,REFORMAVE DHE KËRKIMIT SOCIAL

3.3. Drejtor Drejtorie III.2

3.3.1. Sektori i Integrimit dhe Marrëveshjeve

3.3.1a. Përgjegjës Sektori II.5

3.3.1b. Specialist II.2

3.3.2. Sektori i Reformave Parashikimeve dhe Kërkimit Social

3.3.2a. Përgjegjës Sektori II.5
3.3.2b. Specialist II.2


